
 

АНГЛИЙСКА ЕЗИКОВА ГИМНАЗИЯ „ГЕО МИЛЕВ” – РУСЕ 

ул. „Алеи Възраждане” №3, 082 / 842700, 842600, office@elsruse.eu 

 

 

учебна 2022/2023 година 

 
СПИСЪК НА УЧЕНИЦИТЕ, ИЗУЧАВАЩИ 

БИОЛОГИЯ И ЗДРАВНО ОБРАЗОВАНИЕ  

И  

ХИМИЯ И ОПАЗВАНЕ НА ОКОЛНАТА СРЕДА 

КАТО ТРЕТИ И ЧЕТВЪРТИ ПРОФИЛИРАЩ ПРЕДМЕТ 

 

 

№ по 

ред 
Трите имена на ученика клас 

1 Виктор Николаев Неделчев 11.а 

2 Габриела Цветелинова Ботева 11.а 

3 Геновева Бисерова Гидолова 11.а 

4 Гергана Симеонова Симеонова 11.а 

5 Йоана Ивелинова Шилкова 11.а 

6 Лила Николаева Иванова 11.а 

7 Филип Бисеров Начев 11.а 

8 Йоан Ивайлов Шонов 11.б 

9 Йоана Красимирова Моцева 11.б 

10 Калоян Даниелов Кънчев 11.б 

11 Любомира Бисерова Тодорова 11.б 

12 Никола Красимиров Миланов 11.б 

13 Тони Цветомиров Анастасов 11.б 

14 Денислав Веселинов Енчев 11.в 

15 Лора Йорданова Георгиева 11.в 

16 Силвия Светломирова Йорданова 11.в 

17 Габриел Юлианов Тодоров 11.г 

18 Гергана Атанасова Атанасова 11.г 

19 Елица Христова Пиркова 11.г 

20 Памела Янкова Георгиева 11.г 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

АНГЛИЙСКА ЕЗИКОВА ГИМНАЗИЯ „ГЕО МИЛЕВ” – РУСЕ 

ул. „Алеи Възраждане” №3, 082 / 842700, 842600, office@elsruse.eu 

 

 

учебна 2022/2023 година 

 
СПИСЪК НА УЧЕНИЦИТЕ, ИЗУЧАВАЩИ 

БЪЛГАРСКИ ЕЗИК И ЛИТЕРАТУРА  

И  

ИСТОРИЯ И ЦИВИЛИЗАЦИИ 

КАТО ТРЕТИ И ЧЕТВЪРТИ ПРОФИЛИРАЩ ПРЕДМЕТ 

 

 

№ по 

ред 
Трите имена на ученика клас 

1 Полин Светлинова Савова 11.а 

2 Александра Димитрова Маринова 11.а 

3 Мария Георгиева Георгиева 11.а 

4 Александра Пламенова Иванова 11.б 

5 Борислав Цветелинов Ленинов 11.б 

6 Боян Валентинов Иванов 11.б 

7 Виктория Пламенова Петрова 11.б 

8 Виктория Юлиянова Йорданова 11.б 

9 Александрина Александрова Георгиева 11.в 

10 Велислава Калоянова Кънчева 11.в 

11 Волен Бориславов Стоянов 11.в 

12 Гардения Илиянова Шахънова 11.в 

13 Кристиан Венелинов Иванов 11.в 

14 Кристина Георгиева Колева 11.в 

15 Белослава Станимирова Станчева 11.г 

16 Йоана Георгиева Чакърова 11.г 

17 Моника Стоилова Маринова 11.г 

18 Ния Руменова Радева 11.г 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

АНГЛИЙСКА ЕЗИКОВА ГИМНАЗИЯ „ГЕО МИЛЕВ” – РУСЕ 

ул. „Алеи Възраждане” №3, 082 / 842700, 842600, office@elsruse.eu 

 

 

учебна 2022/2023 година 

 
СПИСЪК НА УЧЕНИЦИТЕ, ИЗУЧАВАЩИ 

МАТЕМАТИКА 

И  

ИНФОРМАЦИОННИ ТЕХНОЛОГИИ 

КАТО ТРЕТИ И ЧЕТВЪРТИ ПРОФИЛИРАЩ ПРЕДМЕТ 

 

№ по 

ред 
Трите имена на ученика клас 

1 Белослав Деянов Йорданов 11.а 

2 Георги Мирославов Иванов 11.а 

3 Еге Горал 11.а 

4 Калоян Миленов Божинов 11.а 

5 Мелих Юкселов Мюстеджебов 11.а 

6 Моника Венциславова Анастасова 11.а 

7 Деян Младенов Добрев 11.б 

8 Ивайло Тодоров Иванов 11.б 

9 Лиа Александрова Александрова 11.б 

10 Ния Радославова Рачева 11.б 

11 Юлиана Андрианова Йотова 11.б 

12 Елена Емилова Панайотова 11.в 

13 Моника Николаева Кабаиванова 11.в 

14 Петър Иванов Пеев 11.в 

15 Александра Стефанова Стефанова 11.г 

16 Виктор Даниел Ковачев 11.г 

17 Димитър Златанов Дамянов 11.г 

18 Ивайла Йорданова Илиева 11.г 

19 Ивайло Владимиров Струпчански 11.г 

20 Ирина Миленова Замфирова 11.г 

21 Калоян Любомиров Колев 11.г 

22 Мария Иванова Бояджиева 11.г 

23 Никола Яворов Николов 11.г 

24 Полина Каменова Лукова 11.г 

25 Филип Сергеев Чекалкин 11.г 
 

 

 

 



 

ГРУПИ ПО ИНФОРМАЦИОННИ ТЕХНОЛОГИИ 

 

Група 3. 11."а" + 11."б"+11."в"  

Група 4. 11. "г"  

 

Група 3. ИТ 

1 Калоян Миленов Божинов 11.а 

2 Мелих Юкселов Мюстеджебов 11.а 

3 Моника Венциславова Анастасова 11.а 

4 Георги Мирославов Иванов 11.а 

5 Белослав Деянов Йорданов 11.а 

6 Еге Горал 11.а 

7 Деян Младенов Добрев 11.б 

8 Ивайло Тодоров Иванов 11.б 

9 Лиа Александрова Александрова 11.б 

10 Ния Радославова Рачева 11.б 

11 Юлиана Андрианова Йотова 11.б 

12 Елена Емилова Панайотова 11.в 

13 Моника Николаева Кабаиванова 11.в 

14 Петър Иванов Пеев 11.в 
 

 

Група 4. ИТ 

1 Александра Стефанова Стефанова 11.г 

2 Виктор Даниел Ковачев 11.г 

3 Димитър Златанов Дамянов 11.г 

4 Ивайла Йорданова Илиева 11.г 

5 Ивайло Владимиров Струпчански 11.г 

6 Ирина Миленова Замфирова 11.г 

7 Калоян Любомиров Колев 11.г 

8 Мария Иванова Бояджиева 11.г 

9 Никола Яворов Николов 11.г 

10 Полина Каменова Лукова 11.г 

11 Филип Сергеев Чекалкин 11.г 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

АНГЛИЙСКА ЕЗИКОВА ГИМНАЗИЯ „ГЕО МИЛЕВ” – РУСЕ 

ул. „Алеи Възраждане” №3, 082 / 842700, 842600, office@elsruse.eu 

 

 

учебна 2022/2023 година 

 
СПИСЪК НА УЧЕНИЦИТЕ, ИЗУЧАВАЩИ 

ПРЕДПРИЕМАЧЕСТВО 

И  

ИНФОРМАЦИОННИ ТЕХНОЛОГИИ 

КАТО ТРЕТИ И ЧЕТВЪРТИ ПРОФИЛИРАЩ ПРЕДМЕТ 

 

№ по 

ред 
Трите имена на ученика клас 

1 Валентин Валентинов Барбуков 11.а 

2 Виктория Русланова Русева 11.а 

3 Елия Георгиева Георгиева 11.а 

4 Алис Танжу Билялова 11.б 

5 Даниел Мирославов Гордошов 11.б 

6 Димитър Цветелинов Славов 11.б 

7 Иван Стоянов Благоев 11.б 

8 Кристина Иванова Иванова 11.б 

9 Никол Йорданова Данева 11.б 

10 Виктория Мартинова Добрева 11.в 

11 Делисия Георгиева Маринова 11.в 

12 Лора Каменова Миланова 11.в 

13 Преслава Светославова Бърдарева 11.в 

14 Ричард Стивън Станчев 11.в 

15 Ростислав Пламенов Димитров 11.в 

16 Симона Светославова Бърдарева 11.в 

17 Стефания Йорданова Йорданова 11.в 

18 Ясен Тодоров Богданов 11.в 

19 Виктория Николаева Иванова 11.г 

20 Виктория Стефанова Стоянова 11.г 

21 Даниел Ванев Методиев 11.г 

22 Дария Валентинова Георгиева 11.г 

23 Мирела Мирославова Недева 11.г 

24 Михаил Георгиев Данев 11.г 
 

 

 

 

 



 

ГРУПИ ПО ИНФОРМАЦИОННИ ТЕХНОЛОГИИ 

 

Група 1. 11. "а" + 11. "в"  

Група 2. 11. "б" + 11. "г"  

 

 

Група 1. ИТ 

1 Валентин Валентинов Барбуков 11.а 

2 Виктория Русланова Русева 11.а 

3 Елия Георгиева Георгиева 11.а 

4 Виктория Мартинова Добрева 11.в 

5 Делисия Георгиева Маринова 11.в 

6 Лора Каменова Миланова 11.в 

7 Преслава Светославова Бърдарева 11.в 

8 Ричард Стивън Станчев 11.в 

9 Ростислав Пламенов Димитров 11.в 

10 Симона Светославова Бърдарева 11.в 

11 Стефания Йорданова Йорданова 11.в 

12 Ясен Тодоров Богданов 11.в 
 

 

Група 2. ИТ 

1 Алис Танжу Билялова 11.б 

2 Даниел Мирославов Гордошов 11.б 

3 Димитър Цветелинов Славов 11.б 

4 Иван Стоянов Благоев 11.б 

5 Кристина Иванова Иванова 11.б 

6 Никол Йорданова Данева 11.б 

7 Виктория Николаева Иванова 11.г 

8 Виктория Стефанова Стоянова 11.г 

9 Даниел Ванев Методиев 11.г 

10 Дария Валентинова Георгиева 11.г 

11 Мирела Мирославова Недева 11.г 

12 Михаил Георгиев Данев 11.г 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

АНГЛИЙСКА ЕЗИКОВА ГИМНАЗИЯ „ГЕО МИЛЕВ” – РУСЕ 

ул. „Алеи Възраждане” №3, 082 / 842700, 842600, office@elsruse.eu 

 

 

учебна 2022/2023 година 

 
СПИСЪК НА УЧЕНИЦИТЕ, ИЗУЧАВАЩИ 

ИЗОБРАЗИТЕЛНО ИЗКУСТВО 

И  

ИНФОРМАЦИОННИ ТЕХНОЛОГИИ 

КАТО ТРЕТИ И ЧЕТВЪРТИ ПРОФИЛИРАЩ ПРЕДМЕТ 

 

 

№ по 

ред 
Трите имена на ученика клас 

1 Велиана Димитрова Величкова 11.а 

2 Гергана Красимирова Николова 11.а 

3 Емилия Георгиева Георгиева 11.а 

4 Иван Климентов Христов 11.а 

5 Ива Христова Христова 11.а 

6 Белослава Росенова Русева 11.а 

7 Александра Ивелинова Георгиева 11.б 

8 Ивана-Мария Пламенова Пенчева 11.б 

9 Игнасия Добромирова Коцева 11.б 

10 Маламир Радославов Радев 11.б 

11 Северина Октай Махмуд 11.б 

12 Антон Николаев Ненов 11.в 

13 Елица Бисерова Куцарова 11.в 

14 Лиана Кирилова Бебина 11.в 

15 Магдалена Кирилова Кирова 11.в 

16 Пламен Пламенов Чобанов 11.в 

17 Пламена Добромирова Иванова 11.в 

18 Никол Ивайлова Маринова 11.г 
 

 

 

 


